厦门兴才职业技术学院教务处文件

〔2019〕10号

关于做好2018-2019学年必修课程重修教学工作通知

各二级学院：

根据学校的教学工作安排， 2018-2019学年必修课程重修教学工作即将开始，现将相关事项通知如下：

报名工作

（一）报名对象：

必修课程考试未通过的2017级和2018级高职学生（2017级、2018级五年专除外）。

（二）报名方式及时间

1、报名方式：网上报名。

2、报名时间：3月30日至4月7日，逾期网上报名系统将关闭。

3、报考费：30元/学分。

（三）报名流程

由于新旧系统过渡，请学生用电脑登录jw.xmxc.com→教务系统（新版）→登陆系统（用户名是学生学号，密码是身份证后6位数,登录后及时更改密码）。

学生进入“成绩管理”—“报考管理”—“考试报名”—“重修报名”进行网上报名。

 INCLUDEPICTURE "C:\\Users\\Administrator\\AppData\\Roaming\\Tencent\\Users\\501850345\\QQ\\WinTemp\\RichOle\\HJH}HL2JM1L3UE@LL(V@{)5.png" \* MERGEFORMATINET
[image: image1.png]=)::

EE

→[image: image2.png]CIpEEER
) FREETED
REER

→[image: image3.png]4 REER
L &R

→[image: image4.png]wews || meEe || euse

→勾选报考课程[image: image5.png]EfeRERE ki
35 20172018 SEEE—FH

→点击[image: image6.png]i24RE HEIZIRE

→选定报考批次[image: image7.png]iREILR | 2016-2019 FEEE_FHISRE
REARAIE: 2019-04-07 17:00:00

→报考成功后可在页面上看到[image: image8.png]SRRENS e e
Eig 5 c0iT-onis FERE—FH FRN

3、网上报名截止后，教务处将网上报名表分发到各班级。届时各班级负责人以班级为单位统一将重修费交到财务室，然后将收据及报名表在规定的时间内交到教务处（3）。

二、重修课程教学安排
1、教务处将根据重修报名情况，在不影响现行课程学习的情况下，统一安排重修课程的教学。

2、根据厦兴教[2011]8号《关于加强高职课程考核管理的补充规定》，学生必须按时参加重修课程的修读，若学生缺课达三分之一以上，教师可取消学生的重修考试资格 。重修学生应按照学校重修教学安排，认真完成重修课程教学、考试工作。

3、教师应按照学校统一安排认真做好重修教学工作，根据学生重修出勤情况及上课情况计算平时成绩，平时成绩将计入总评成绩。重修课程总评成绩计分形式为“合格制”。

三、其它说明
1、根据《厦门兴才职业技术学院学生管理规定》第三节第十六条的规定：“在一学年内经过补考后不合格课程学分超过本学年课程总学分1/2者，作留、降级处理，编入下一年级，留级学生应当参加下一年级的一切活动。”重修课程考核完毕后，学校将根据学生课程学分修读情况进行不同级别学业预警。故未通过的课程都必须报名重修，若不报名参加重修，毕业补学分考试将不给予报考，学校将严格根据按此规定执行。

2、重修安排时间为每学年的第二学期，教务处一年安排一次重修。未报名者不得参加重修课程修读及考核。

3、请班干部加入“教务管理班级工作群 518220755”，未尽事宜可咨询教务处彭老师，联系电话6369718。

厦门兴才学院教务处

2019年3月29日

第 1 页 共 2 页